
*ZAEED02235A* 
 

raadsbesluit 

 

De raad der gemeente Heerlen; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 september 2016, 

registratienummer BWV-16002177; 

gezien het advies van de raadscommissie voor Ruimtelijke Ontwikkeling; 

b e s l u i t : 

1a. Reclamante ontvankelijk te verklaren in haar zienswijze. 

1b. De zienswijzen van reclamante, conform het bepaalde in de bij dit besluit 

behorende ‘Zienswijzenota bestemmingsplan Snipperlocaties 2016’, ongegrond te 

verklaren. 

1c. Het bestemmingsplan ‘Snipperlocaties 2016’ zoals vervat in de bij dit besluit 

behorende verbeelding, regels en toelichting met kenmerk 

NL.IMRO.0917.BP050900W000001-0401 en de ondergrond (o_ 

NL.IMRO.0917.BP050900W000001-0401.dxf) vast te stellen. 

1d. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen  

van 19 oktober 2016. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

drs. T.W. Zwemmer R.K.H. Krewinkel 


